
 

OFİS SAATLERİ 

Prof.Dr. İhsan YAMAN 

 HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
 X    

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
   X  

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

OFİS SAATLERİ 

Doç.Dr.Zafer ÇAMBAY  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
  X   

16:00 

17:00 
   X  

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 



 

OFİS SAATLERİ 

Prof.Dr. Gökben ÖZBEY  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 

     

14:00 

15:00 X 
 

X 
  

15:00 

16:00 

     

16:00 

17:00 

     

      

17:00 

18:00 

     

18:00 

19:00 

   
X 

 

 

 

OFİS SAATLERİ 

Prof.Dr.Mehtap ÖZÇELİK  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 X X    

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 



 

 

OFİS SAATLERİ 

Doç.Dr. Pelin KOPARIR   

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
  X X  

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
  

  
 

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 

 

OFİS SAATLERİ 

Doç.Dr. Şükriye Derya DEVECİ  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 X     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
 X    

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     



 

 

OFİS SAATLERİ 

Dr. Öğr. Üyesi Neslihan KELEŞTEMUR   

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
 X    

15:00 

16:00 
  X   

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 

 

OFİS SAATLERİ 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah YAŞAR 

 HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 X X    

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     



 

 

OFİS SAATLERİ 

Öğr.Gör. Dr. Ezgi YARAŞIR  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 

 

OFİS SAATLERİ 

Öğr. Gör. Hasan AKBEY 

 HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
   X  

15:00 

16:00 
 X    

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     



 

 

OFİS SAATLERİ 

Dr. Öğr. Üyesi Serpil BAŞPINAR      

HAFTALIK  ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 X     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
 X    

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 

 

OFİS SAATLERİ 

Dr. Öğr. Üyesi Önder AYTEKİN  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
  X X  

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     



 

 

OFİS SAATLERİ 

Öğr. Gör. Murat KALKAN 

 HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
   X  

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
  X   

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 

 

OFİS SAATLERİ 

Öğr. Gör. Tuba OMRAK   

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
   X  

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 X     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     



 

OFİS SAATLERİ 

Öğr. Gör. Ayça ELMACI   

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 X     

      

13:00 

14:00 
  X   

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 

OFİS SAATLERİ 

Uzm. Fizyoterapist Nazmi ŞEKERCİ  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
   X  

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00     X 

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 



OFİS SAATLERİ 

Öğr.Gör. Sadık YETKİN  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
 X X   

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

OFİS SAATLERİ 

Öğr.Gör. Tuba TÜRKMAN  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
 X  X  

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 

 

 



 

OFİS SAATLERİ 

Öğr.Gör. Hediye ANAR  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
   X X 

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 

 

 

OFİS SAATLERİ 

Öğr.GörMelisa DURMUŞ  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
     

10:00 

11:00 X X    

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     



 

 

 

OFİS SAATLERİ 

Öğr.Gör. Özcan DÖNMEZ  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 X X    

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
     

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     

 

 

OFİS SAATLERİ 

Öğr.Gör. Beşir ER  

HAFTALIK ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ 

SAAT Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00 

09:00 
     

09:00 

10:00 
  X   

10:00 

11:00 
     

11:00 

12:00 
     

      

13:00 

14:00 
     

14:00 

15:00 
     

15:00 

16:00 
    X 

16:00 

17:00 
     

      

17:00 

18:00 
     

18:00 

19:00 
     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


